令和5年度 いこま寿大学：第 3回 学生委員会 議事録

開催日時：令和 5年 9月 4日（月）14 時～15時 25 分

場  所：セイセイビル 402～404

出席者：各クラブ長 ４４名、欠席者 4 名、学生委員会：役員 10 名、欠席者 1 名

    顧問として、髙橋前委員長、いこま寿大学：事務職員 4 名。

（１） 部会活動費：予算項目について

演芸部会活動費の『 賞品代』は、表示を改め次回より『 出演補助費」に切り替えま

す。

理由として、大演芸会で、出し物を演じるために 衣装、小道具などの費用が掛

かっているので、補助する考え方です。

本日の出席者４４名により演芸部会活動費予算項目の上記変更について賛否を

賜り、賛成多数で可決されました。

（２） 各部会長からの状況報告

➀ 企画総務部会（木村副委員長）

標語の審査結果

 144点の応募作品から各クラブ長の選出により、7作品の入賞が発表されました。

② ことぶきサロン部会（竹中部会長）

 コーヒー席の設置を 11月 29 日『 30 日から、 11 月 28 日『 29 日に変更する件。

次回の部会開催時（9月 20 日）に日程変更の協議、決定の予定です

③ 演芸部会（榎部会長）

 大演芸会の演芸部会担当者を作成発表。

 大演芸会の仮プログラムを作成発表。

 正式なプログラムは、11 月 30 日大演芸会受付にて配布予定です。

 大演芸会の審査員の依頼。

 大演芸会の参加クラブ以外の審査員対象クラブから各 1名を選出。

 演芸部会及び大演芸会のスケジュールを発表。

④ スポーツ部会（高峯部会長）

 スポーツ大会の注意事項

 アリーナ（市民体育館）は、上靴を持参して使用すること。

 施設内のトイレが改修中のため一部トイレの使用の制限があります。

 昼食は各自持参してください。ゴミ類は各自が持ち帰る。

⑤ 社会貢献部会（中川部会長）

第 1回フードドライブは、9月 22日を 10月 27 日に変更して実施します。

いこま寿大学 広報配布チラシに 標語の最優秀賞の作品を入れる予定です。

以上

                           委員長 大島 将嗣